关于2024年暑假期间校园服务安排的通知
全体师生员工：
根据学校2023-2024学年放假时间安排，结合实际，现将2024年暑假期间校园服务安排通知如下：
假期相关职能部门值班安排
	时间安排
	服务内容
	服务部门
	值班地点

	7.29-9.6

每周一、周三
（9：00-15：00）
	用印办理（需提供完整的用印手续）
	党政办公室
	临港校区行政楼四、五楼

	招生咨询，教务咨询，学生成绩单和在校证明打印等学籍相关工作
	教务处
	临港校区行政楼139室(教务）,咨询电话:38223050
临港校区行政楼337室(招生),咨询电话:38223045

	各类人事证明，工资及社保管理
	人力资源处
	临港校区行政楼二楼

	财务报销等相关工作
	财务处
	临港校区财务大厅

	科研合同管理，科研项目申报，科研奖项申报，专利申报与管理
	科技处
	临港校区行政楼六楼

	时间安排
	服务内容
	服务部门
	值班地点

	7.29-9.6

每周一
（9：00-15：00）
	党员组织关系转移，政审，干部护照工作等
	组织部
	临港校区行政五楼

	就业服务，学生事务等相关工作
	学生处
	就业服务： 临港校区大学生事务中心105室咨询电话：38223223
学生档案咨询： 临港校区大学生事务中心212室 咨询邮箱：xsdacx@163.com

	招生咨询，打印成绩证明、学籍证明，就业服务
	研究生处
	临港校区行政楼一、六楼

	时间安排
	服务内容
	服务部门
	值班地点

	7.29-9.6

每周一
（9：00-15：00）
	资产报销登记
	资产管理处
	临港行政楼301室

	后勤服务保障工作
	总务部
	临港校区后勤基建楼二楼
闵行校区行政楼三楼

	政府采购和招投标工作
	招投标办公室
	行政楼117、119室
联系电话：38223209、38224126

	户籍证明办理，车辆登记，违章处理
	保卫处
	临港校区35宿105室
联系电话：38223110
闵行校区行政楼110室
联系电话：64352110

	档案馆档案库搬迁暂缓有关业务办理，可提供电话咨询，搬迁详情可见校务公告
	档案馆
	临港校区文理楼222

	每周一至周五
（9：00-15：00）
	信息化相关服务
	网络安全和信息化办公室
	临港校区D教303
联系电话：38223119
闵行校区图书馆 301室
联系电话：64305095

	备注：
1.学校总值班：38223822. 38223044，更多电话黄页信息请查阅学校官网https：//www.sdju.edu.cn/xl/list.htm
2.保卫处值班：38223110（临港校区）；64352110（闵行校区）
3.后勤值班：38223365（临港校区）；13122474556（闵行校区）
4.党政办公室、教务处、科技处、财务处，人力资源处每周周一、周三值班

二、暑假图书馆开放安排
	暑假开馆时间
	开馆时间
	开放地点

	7月29日—9月5日
	上午8：30－下午16：30
	临港校区临时图书馆D教二楼阅览室
闵行校区图书馆一楼第一阅览室

三、暑假体育馆开放安排
2024年7月27日起至9月6日，两校区室内场馆的开放做以下安排：
（一）临港校区
健身房、羽毛球场、乒乓球馆（临港校区）
每周一、三、五： 13：00-16：00，18：00-20：00
（二）闵行校区
健身房、羽毛球场、乒乓球馆（闵行校区）
每周一、三、五： 13：00-16：00，18：00-20：00

1.两校区体育室内馆采取“现场登记”的形式，体育教学部场地管理员负责进馆人员的信息登记，并各时间段进行巡查和清场。
2.所有室内馆不提供器材出借，请自备。

3.室内篮球场不对外开放！仅接受批准的比赛、校队训练使用

4.如有场地临时调整的情况，请听从现场体育教学部场地管理员和志愿者安排。

5.请师生注意活动强度和时长，如有身体不适及时停止锻炼或及时联系各校区值班场地管理员。校医院电话:闵行64305105，临港38223265。
四、暑假值班班车运营安排
（一）班车预约方式
假期值班班车（每周一、三）实行预约制度，需要乘坐的教职工请提前一天在15:00前通过微信“电机一卡通”小程序预约乘车，如当天无人预约则班车停驶。其他用车需求请联系：18964586981（陆峭嵘）
（二）班车行车路线
1.人民广场线：
上行：7:00人民广场→7:15张杨路→临港校区；
下行：15:15临港行政楼→上南路→人民广场
2.闵行莘庄线：
上行：7:00闵行校区（西门）→7:30莘建东路→临港校区；
下行：15:15临港行政楼→莘建东路→闵行校区
五、假期后勤服务安排
	部门
	日期
	临港校区
	闵行校区

	餐饮服务
	暑假期间
	第一食堂
	一楼
	正常营业
	1楼
	正常营业

	二楼
	暑假期间：休业
9月4日中餐开始正常营业

	三楼
	暑假期间：休业
9月4日中餐开始正常营业

	第二食堂
	二楼
	暑假期间：休业
9月4日中餐开始正常营业

	三楼
	暑假期间：休业
9月4日中餐开始正常营业
	2楼
	民族餐厅正常营业

	民族餐厅
	正常营业

	第三食堂
	一楼
	暑假期间：休业
9月4日早餐开始正常营业

	非民族餐厅
暑假期间：休业
9月4日午餐开始正常营业

	二楼
	暑假期间：休业
9月4日中餐开始正常营业

	浴室
	暑假期间
	21、22、23、24、29、30、34、35宿8月5日关闭，其余宿舍假期正常开放
	男生;7宿1楼浴室
女生：2宿1楼浴室
每天开放时间：17：30-20：00

	开水   供应
	暑假期间
	21、22、23、24、29、30、34、35宿8月5日关闭，其余宿舍假期正常开放
	3宿、9宿正常开放，其余楼宇假期关闭

	超市
	暑假期间
	华联超市：每周二、五10:00-17:00
文理馨客栈教育超市：周一到周五10:00-19:00
9月1日起正常营业
	教育超市：周三、周五10:00-15:00
美宜佳超市：周一10:00-17:00
两超市皆从9月1日起正常营业

	快递中心
	暑假期间
	暑假期间：每天8:00-19:00营业
9月1日开始正常营业
	暑假期间：每天正常营业（扫码自提）
9月1日起正常营业

	卫生所
	每周一 9:00-14:45  正常门诊 电话38223265
	每周一8:30-15:00  正常门诊 电话64305105

	物业值班电话
	物业专人值班021-38223365
	物业专人值班13122474556